АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВИДНОЕ
ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Об утверждении проекта планировки застроенной территории промышленной
площадки ОАО «Москокс» в Ленинском муниципальном районе Московской области

Объект: Территория завода ОАО «Москокс»
Адрес объектов: Московская область, Ленинский муниципальный район, городское
поселение Видное, г.Видное, Белокаменное шоссе
Заказчик: ОАО «Москокс»
Адрес заказчика: 142703, Московская область, Ленинский район,  г.Видное, Белокаменное
шоссе, владение 13

Основания для утверждения:

1. Распоряжение администрации Ленинского муниципального района Московской
области от 14.03.2008г. №751-р/о «О разрешении разработки проекта планировки и проектов
строительства»

2.  Постановление администрации Ленинского муниципального района Московской
области от 09.06.2012г. №3020 «О внесении изменений в распоряжение от 14.03.2008г. №751-
р/о».

3.  Заключение комиссии по проведению публичных слушаний по градостроительным
документам по проекту планировки застроенной территории промышленной площадки ОАО
«Москокс» в Ленинском муниципальном районе Московской области.

4. Выписка из протокола №21 Комиссии по градостроительству и формированию
Архитектурного облика территорий Московской области от 13.06.2012 года.

5.  Письмо ГУП МО «НИиПИ градостроительства» №19/150-1697 от 30.08.2012г.
6. Генеральный план городского поселения Видное Ленинского муниципального

района Московской области, утвержденный решением Совета депутатов городского
поселения Видное №6/58 от 15.10.2012г.

На основании представленных документов:

           1. Утвердить проекта планировки застроенной территории промышленной площадки
ОАО «Москокс» в Ленинском муниципальном районе Московской области, разработанный
ГУП Московской области «Научно-исследовательский и проектный институт

от 23.01.2013 № 37-р/о

 и

градостроительства», с основными технико-экономическими показателями:

Площадь зон планируемого размещения объектов
капитального строительства, в том числе:

125,92 га

Основного производства -  23,03
Вспомогательного производства  - 19,52
Коммунально-складского назначения  - 40,14
Административно-бытового назначения - 1,36
Транспортной инфраструктуры - 36,19
Предзаводская зона -  5,68

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Видновские вести».
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации городского поселения Видное Ускова А.Е.

Глава городского поселения Видное               С.Н. Троицкий